
UCHWAŁA Nr XX/129/2012 
RADY MIEJSKIEJ W Ko źminie Wielkopolskim 

z dnia 26 czerwca 2012r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XIX/179/05 Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim z dnia 18 lutego 2005r. w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 
szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Koźmin Wielkopolski.  
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska  
z Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:  
 

§  1 
 
Punkt 2 Załącznika do Uchwały Nr XIX/179/05 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 18 lutego 2005r. w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania  
i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Koźmin Wielkopolski otrzymuje brzmienie: 
„2.  Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zaleŜności od liczby osób  
w rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie: 

a) przy jednej osobie – 1,00zł. 

b) przy dwóch osobach – 2,00zł. 

c) przy trzech osobach – 3,00zł. 

d) przy czterech i więcej osobach – 4,00zł.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2012r.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Koźminie Wlkp.  
(-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 


